
Id: DARCE-PIPGH-VOFZD-FMDED-XXKNV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.202.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie : wprowadzenia do stosowania "Polityki bezpieczeństwa Urzędu Gminy Gaszowice", "Instrukcji 
zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy Gaszowice" oraz powołania Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji i Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 26 i 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 
101,poz. 926 z późn. zm.) w związku z § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz.U. z 2004r. Nr 100,poz. 1024) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Wprowadza się do stosowania "Politykę bezpieczeństwa Urzędu Gminy Gaszowice" - załącznik nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się do stosowania "Instrukcję zarządzania systemem informatycznym" służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Gaszowice załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wyznacza się na Administratora Bezpieczeństwa Informacji Panią Magdalenę Kokot. W razie nieobecności 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji zastępstwo pełnić będzie Pan Zenon Bielaczek. 

§ 4. Wyznacza się na Administratora Systemu Informatycznego Pana Zenona Bielaczka 

§ 5. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią "Polityki bezpieczeństwa Urzędu 
Gminy Gaszowice" oraz "Instrukcji zarządzania systemem informatycznym" potwierdzonego podpisem 
w stosownym wykazie oraz do przyjęcia i podpisania upoważnień zezwalających na przetwarzanie danych 
osobowych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaszowice 

§ 7. Dostosowanie systemów informatycznych do zapisów polityki bezpieczeństwa ma nastapić do 28 lutego 
2012r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


